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RECEITAS

DESPESAS

TITULOS

Exercicio Atual

TITULOS

Exercicio Atual

Receita Or¢gamentaria (I)
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Transferéncias Financeiras Recebidas ()
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria

Transferéncias Financeiras Recebidas Independentes de Execugéo
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Outras Movimentagoes Financeiras Recebidas (lll)
Resgates de Investimentos e Aplicagcdes Financeiras
Desbloqueios de Valores em Caixa

Recebimentos Extraorgamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (V)

12.426.365,36
9.890.154,36
1.400.576,16
191.053,36
269.467,69
513.285,26
7.417.806,57
97.965,32

2.536.211,00
2.536.211,00

2.472.777,73
2.472.777,73
0,00
0,00
0,00

Despesa Orgamentaria (VII)
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)

Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Concedidas Independentes de Execugéo
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

0,00 Outras Movimentagoes Financeiras (1X)

0,00
0,00

1.394.475,75
1.045.822,76
-838.569,83
1.173.274,34
13.948,48

40.372.192,77

Transferéncias de Investimentos e Aplicagdes Financeiras
Bloqueios de Valores em Caixa

Pagamentos Extraorgamentarios (X)
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)

10.199.037,48
7.237.286,53
3.770.623,31
3.466.663,22

2.961.750,95
2.961.750,95

2.472.777,73
2.472.777,73
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.143.412,37
0,00

0,00
1.129.463,89
13.948,48

42.850.584,03
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CONSOLIDADO
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RECEITAS DESPESAS
TITULOS Exercicio Atual TITULOS Exercicio Atual
Caixa e Equivalentes de Caixa (exceto RPPS) 40.372.192,77 Caixa e Equivalentes de Caixa (exceto RPPS) 42.850.584,03
Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS 0,00 Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS 0,00
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00
TOTAL (VI)=(1+ 1+ 1+ 1V +V) 56.665.811,61 Total (XII) = (VI + VIII + IX + X + XI) 56.665.811,61

Nota(s) Explicativa(s):
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